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Beräftarprojekt bam

Barn6-12är
Kulturtorget, Lilla torget, Nontälje

2023-10-01

2023-12-31

Berättarprojekt bam, hösUvinler 2023.
Ansökan om medel för högläsning för och uppföljande
berättelserfrån bamen (bam 6-12 år)

Ansökt belopp 18000 kr
Norrtälje kommun, kultur och fritid.

Ansökan gäller hösUvinter 2023 för högläsning och för att se
och lyssna till bamens berättelser (berätta, teckna eller skriv)
Kulturtorget behöverfinnas också för bam och ungdomar, deras
läsning och deras framförande av texter som kommer fån dem
själva. Nontållje litteraturfestival 2022, ungdomsdelen, visade
hur modet växte bland de som kom, hur de inspirerades,
slukades av stunden och orden och hur glädjen spred sig i dem
när de vågade ställa sig på scenen, greppa mikrofonen och
läsa sin text. Förarbetet inför Nontåilje litteraturdagar 2023 visar
samma riktning. Det finns beräftarkraft i bamen och
ungdomama. Under lifteraturdagama 2023 kommer en
berättaraKivitet för bam att äga rum, där bamen deltar med
sina berättelser. Vi vill gäma fortsätta med arbetet med bamens
läsning och berättarkraft under 2023.
Att läsa, berätta och/eller skriva sina egna berättelser skapar
mer kunskap hos bamen. Vi utgår iftån den fysiska boken, en
författare lotsar och lockar bamen till läsning, förståelse av
berättelsen och bamens plats ivärlden.
Mål; ge en plats för bamens läsning och beråttande genom
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Ev. Övrig information kan lämnas i bilaga

Filnamn:
Beskrivning:

Kalkyl

högläsning, för att ge dem lust att själva berätta, teckna eller
skriva.
Litteratur och folkbildning är viktigt hos oss. Vi vill att människor
som deltar får med sig ny kunskap, lär sig mer om sig själv och
andra efter mötet med våra aktiviteter och de som deltar.
Alderskategori/målgrupp; lå9- och mellanstadiet (Alder 6-1 2)
Social hållbarhet, utbildning; bam och ungdomars aktiva
deltagande och samverkan, tecknande, berättande, skrivande
och läsande.
Budget; arvode projektledare och samtalsledare, ansökan
tillstånd polis och kommun för verksamhet ute (Kulturtorget),
hyra tälVparasoll, marknadsföring, fika vid träffar, läs- och
skrivmaterial till bamen, lokalkostnader, telefon,
kontorsmaterial, administration, åte*oppling mellan
samarbetsparter och rapportering fi nansiering. Därutöver
egeninsats i form av ideell tid och övriga lokalkostnader.
Strävan efter samarbete med t ex författare av barn- och
ungdomslitteratur, föreningslivet i Nontälje och skolor i

kommunen.
Projektstart när positivt bidragsbeslut erhållits.

20230502_Ntje_kommu n._Ansökan_om_medeför_hög läsn in g_(bam ). pdf

Ansökan Berättarprojekt bam

Kalkyl över beräknade kostnader och intäkter

Bifoga ekonomisk kalkyl

Filnamn:

Beskrivning:

Jag bifogar min ekonomiska kalkyl

20230502_N$e_kommun._Ansökan_om_medeför_högläsn i ng_(barn). pdf

Budget Berättarprojekt barn
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Berättarprojekt barn, hösVvinter 2023.

Ansökan om medel för högläsning för och uppföljande berättelser

från barnen (barn 6-12 är)

Ansökt belopp 18000 kr
Norrtälje kommun, kultur och fritid.

Ansökan gäller hösUvinter 2023 för högläsning och för att se och lyssna till barnens
berättelser (berätta, teckna eller skriv)

Kulturtorget behöver finnas också för barn och ungdomar, deras läsning och deras

framförande av texter som kommer från dem själva. Norrtälje litteraturfestival2022,
ungdomsdelen, visade hur modet växte bland de som kom, hur de inspirerades,
slukades av stunden och orden och hur glädjen spred sig i dem när de vågade ställa
sig på scenen, greppa mikrofonen och läsa sin text. Förarbetet inför Norrtälje
litteraturdagar 2023 visar samma riktning. Det finns berättarkraft i barnen och
ungdomarna. Under litteraturdagarna 2023 kommer en berättaraktivitet för barn att
äga rum, där barnen deltar med sina berättelser. Vivill gärna fortsätta med arbetet
med barnens läsning och berättarkraft under 2023.

Att läsa, berätta och/eller skriva sina egna berättelser skapar mer kunskap hos
barnen. Vi utgår ifrån den fysiska boken, en författare lotsar och lockar barnen till
läsning, förståelse av berättelsen och barnens plats ivärlden.

Mål; ge en plats för barnens läsning och berättande genom högläsning, för att ge
dem lust att själva berätta, teckna eller skriva.

Litteratur och folkbildning är viktigt hos oss. Vi vill att människor som deltar får
med sig ny kunskap, lär sig mer om sig själv och andra efter mötet med våra
aktiviteter och de som deltar.

Alderskategori/målgrupp; låg- och mellanstadiet (Ader 6-12)

Socra/ hållbarhet, utbildning; barn och ungdomars aktiva deltagande och
samverkan, tecknande, berättande, skrivande och läsande.

Budget arvode projektledare och samtalsledare, ansökan tillstånd polis och
kommun för verksamhet ute (Kulturtorget), hyra tälVparasoll, marknadsföring, fika vid
träffar,läs- och skrivmaterial till barnen, lokalkostnader, telefon, kontorsmaterial,
administration, återkoppling mellan samarbetsparter och rapportering finansiering.
Därutöver egeninsats i form av ideell tid och övriga lokalkostnader.

Strävan efter samarbete med t ex författare av barn- och ungdomslitteratur,
föreningslivet i Norrtälje och skolor i kommunen.

P roje ktsta rt när positivt bid ragsbesl ut erh å I I its.



Kostnader höst/vinter 2023 (3-G tilrätten)

projektsamordning 10 000 kr

Samtalsledare 2000 kr/mötestillfälle (barnboksförfattare, tex Lise-lott Öt<vist och Lina
Jakobsson)

Marknadsföring 5000 kr

Ansökan att nyttja torget Norrtälje kommun 400-2000 kr

Ansökan att nyttja torget Polismyndigheten 400-1500 kr

Hyra tälUparasoll vid uteaktiviteter ca 1500-2000 kr/utetillfälle

Fika, samtalsmöten 4000 kr (återkommande möten, lokalt fik när vi inte ryms i

ordinarie lokaler, glass och frukt till barnen)

Läs- och skrivmaterial 1000 kr/mötestillfälle

Kontorsmaterial 2000 kr

administration/ekonomihantering 2000 kr

Telefon, kontorsmaterial 1000 kr

lokalkostnader 500 kr/mötesti I lfäl le

uppföljning 2000 kr

egeninsats deltagare samt projektgrupp genom nedlagd tid (5000 kr)

egeninsats ledare hos samarbetspartner



Kontakt- och organisationsi nformation :

Mångfald Tillsammans (ideell förening, bildades 2003)

Organisationsnumm er: 80241 5'6088

Postadress; Lilla torget 1,761 30 Norrtälje

Godkänd som ideellförening hos Norrtälje kommun: Ja.

Godkänd som ideell förening hos Skatteverket: Ja'

Godkänd för F-skatt: Nej (OeOriver inte näringsverksamhet, endast ideellverksamhet.)

Registrerad för moms: Nej. (UeOriver inte momspliktig näringsverksamhet, endast ideell

verksamhet.)

Registrerad som arbetsgivare: Ja.

Bankgiro 4{8-8850 - (Företagshuset) för projektets räkning,

Bankkonto Swedbank: 8242-0,513 640 385-3 Mångfald Tillsammans

Verksamhetsansvarig & ordförande; Anette Grinde

Mej I ; anette.q rinde@foretaqsh uset. net

Tfn; 0708 905 731


